
UCHWAŁA NR 30/108/2025 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Ostródzie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie, stanowiącym załącznik  

do Uchwały Nr 21/73/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 15 listopada 2024 r.  

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „ 3a. W skład wydziału, o którym mowa w ust. 1  

pkt 7 wchodzą dwa stanowiska zamiejscowe, działające poza siedzibą Starostwa.” 

2. w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Oddziały i stanowiska zamiejscowe, o których mowa w ust. 3  

i ust. 3a tworzy się w Morągu i są to: 

1) Oddział Komunikacji i Transportu       „KT-I”, 

2) Oddział Geodezji i Kartografii                   „GK-I”, 

3) Stanowiska zamiejscowe w Wydziale  

Gospodarki Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów    „GN”.” 

3. w § 6 w ust. 5 po wyrazach: „Do zakresu działania oddziałów” dodaje się wyrazy: „i stanowisk 

zamiejscowych”. 

4. w § 19 w ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) wnioskowanie o wydanie upoważnień  

dla pracowników do wykonywania zadań z dziedziny geodezji i kartografii.” 

5. w § 19 w ust. 3 po wyrazach: „w zakresie ewidencji gruntów i budynków” dodaje się wyrazy:  

„oraz rejestru cen i wartości nieruchomości.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta     ........................................... 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta      ............................................ 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu    ............................................ 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu    ............................................ 

5. Piotr Strzylak  – Członek Zarządu     ............................................ 


